令和 8 年 1 月 20 日

信用取引をご利用のお客様

丸国証券株式会社

信用取引金利変更のご案内

今般、弊社では信用取引金利を下記のとおり変更することといたしましたのでご案内申し

上げます。

これからも、より一層のサービス向上に努めてまいります。

記

1. 変更内容

 買い方金利を２．３８％から 2．４９％へ変更させていただきます。

弊社が定める信用取引に係る金利等の率

売買の別
変 更 後 現 行

金利等（年率） 金利等（年率） 備考

買い建玉の場合 買方金利 ２．４９％ ２．３８％ ＋0.１１%

売り建玉の場合
売方金利 ０％ ０％ 現行どおり

信用取引貸株料 １．１５％ １．１５％ 現行どおり

2. 変更日

既存買建玉は、令和 8 年 1 月 26 日（月）（受渡日ベース）より、変更後の金利を適用

させていただきます。

新規買建玉は、令和 8 年 1 月 22 日（木）約定、1 月 26 日（月）受渡分より、変更後

の金利を適用させていただきます。

以上

新規既存の別 変更日

既存買建玉 令和 8 年 1 月 26 日（月）（受渡日ベース）から

新規買建玉 令和 8 年 1 月 22 日（木）約定、1 月 26 日（月）受渡分から